ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS . CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

E@§Armo@
PORTARIA N" 364. DE 29 DE AGOSTO DE 2022

Concede licença-prêmio a servidor municipal e

dd o utras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuigões que the são conferidas pela legislação vigente, com
base no Art. 86 do Estatuto do Servidor Público Municipal de Derrúadas (Lei Mun. no

ts2l9s),

CONCEDE

, Ao servidor municipal, OLMIRO MOREIRA DE OLMIRA,
motorista, lotado na Secretaria Municipal de Educaçdo, Cultura e Desporto, 03 (três) dias de

licença-prêmio, a partir de 3110812022 a O2lO9l2O22, referente ao período aquisitivo de

2010112015 at9l0ll2020. ,..,. i .

Oitenta e sete (87) dias de licença-prêmio do período aquisitivo de

2010112015 a 1910112020, forum concedidos anteriormente.

Gabinete do Prefeito Municipa[ cle Derrubadas, ags 29 de agosto de

2022.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

ltegistre-se e Publique-se.
.Aos 2910812022",dos 2910812022"lttr-J-
/z{zz-r-z-<hz*(

{Ítelio Layhpert
' Á,gente de Recursos Humanos.

ffi

ffi--tryÀlls rrM sALTo
tDJ§[4§-tE_0urNrÀs-FErRÂs A sEcrrNDAs